
P/ICE D-DRY Pasaportë dixhitale SQ

P/ICE D-DRY
S00843-P170

Dorezë dimërore antiprerje, fill HPPE 13G, manshetë e trikotuar, pëllëmba
e gjitha e lyer me lyerje të dyfishtë me lateks, ku shtresa e dytë me efekt
rërë, që të kapë fortë edhe në ambiente të lagura. Brenda me push terry
akrilik/poliestër 10G. Pëllëmba touchscreen. Karakteristikat: tjerrje shumë
e rehatshme dhe fleksibël. Pika të forta: e rehatshme, fleksibël, kap mirë,
rezistente ndaj prerjes niveli D (TDM cut)/A4 (ANSI/ISEA), mbrojtje prej të
ftohtit nga kontakti. Fushat e përdorimit: përdorim e montim të objekteve
të mprehta, ideale në ambiente me temperatura të ulëta, të thata e të
lagura dhe ku ka vajra/hidrokarbure. Freski që zgjat falë funksioneve
higjienizuese të Sanitized®. Çdo palë ka një mbajtëse me vrimë për t’i
ekspozuar të varura. Njësi minimale që shitet: 6 palë (1/2 duzinë). Bordura
do të jetë me ngjyrë të ndryshme sipas masës.

PëRBëRJA: 47% HPPE + 41% POLIESTERE + 12% FIBRA DI VETRO
PAMJA: LYERJE ME LATEKS
MASAT: 6-7-8-9-10-11

PAKETIMI: 6/72
KODI HS: 61161020
MADE IN: CN

NGJYRAT

BLU/NERO
08076
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT

Fq. 2 30.05.2026 07:15:12



P/ICE D-DRY Pasaportë dixhitale SQ
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